平成 26年 3月 18日

特定非営利活動法人豊田 LFC

理事長 橋本史朗

特定非営利活動法人豊田 LFC 通常総会案内

拝啓早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

表題の件、当法人通常総会を下記の通り開催致します。

正会員の皆様の半数の出席を持って総会成立となります。

尚、別添の委任状をもって出席扱いとすることもできます。

よろしくお願い申し上げます。

敬具

１ 日 時    平成 26年 4月 19日（土）  13：00～15：00

２ 場 所    豊田市スカイホール豊田 中会議室

３ 出席予定者、

  正会員（議決権あり） 及び 家族会員（議決権なし）

  ※中学生以下の方は保護者が正会員、選手が家族会員となります。

  ※正会員の方が欠席の場合、委任状を提出してください。

４ 審議事項

特定非営利活動法人豊田 LFC の運営に関する件

（１） 役員選任に関する件

（２） 2013年度事業報告及び決算に関する件

（３） 会費に関する件

（４） 2014年度事業計画及び収支予算に関する件